АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2014                г. Удомля                    № 854-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского района от
27.08.2014 № 546-р

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации
от 11.04.2014 года № 336 «О национальном плане противодействия коррупции на
2014-2015 годы», руководствуясь Национальной стратегией противодействия
коррупции и Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015
годы, утвержденными Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010
года № 460,

1.Внести следующие изменение в распоряжение Администрации
Удомельского района от 27.08.2014 № 546-р «О Плане мероприятий по
противодействию коррупции в Администрации Удомельского района на 2015 -
2017 годы»:

1.1.в Приложении к распоряжению «План мероприятий по противодействию
коррупции в Администрации Удомельского района на 2015 – 2017 годы» таблицу
дополнить столбцом  5 с наименованием «Результат выполнения мероприятия».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Удомельского района                И.О. Захаров